
 

 

KonuVakti 

Cümleler Var Yok 

1 Manavdan aldıklarım şunlardır( ) elma, armut, üzüm ve çilek.   

2 Sabah erkenden kalktı( ) çantasını hazırlayıp hızla evden çıktı.   

3 Atatürk şöyle der( ) "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir."   

4 Yarınki sınav için kalem( ) silgi ve cetvel almalısın.   

5 En sevdiğim renkleri sayayım( ) mavi, yeşil ve siyah.   

6 Kendimi kısaca tanıtayım( ) ben bu okulun yeni Türkçe öğretmeniyim.   

7 Toplantıya sadece üç kişi katıldı( ) Ali, Ayşe ve Mehmet.   

8 Kış aylarında buralara çok kar yağar( ) yollar günlerce kapanırdı.   

9 Başarının tek bir sırrı vardır( ) durmadan ve yılmadan çalışmak.   

10 Raftaki kitapları indirdi( ) tozlarını alıp aynı yerlerine dizdi.   

11 Mevlana'nın şu sözünü çok severim( ) "Ne olursan ol, yine gel."   

12 Kardeşim pazar günleri odasını temizler( ) ödevlerini eksiksiz yapardı.   

 
 

Cümleler D Y 

1 Karşımızda uçsuz bucaksız, yemyeşil, harika bir ova   

2 Dün akşam mahalledeki bütün sokak lambaları birdenbire söndü   

3 Bahçede birbirinden güzel çiçekler: güller, laleler, papatyalar   

4 Sınavdan yüksek not almak için gece gündüz demeden çalıştı   

5 Rüzgârın uğultusu, denizin dalgası, martıların o acı çığlıkları   

6 İhtiyar adam elindeki ağır poşetleri merdivenlerin kenarına yavaşça bıraktı   

7 Seninle o kadar çok güzel anımız var ki   

8 Marketten kahvaltılık birkaç şey aldım: peynir, zeytin, bal   

9 Öğrenciler tören için okulun geniş bahçesinde sıraya girdiler   

10 Kimsenin bilmediği, gizemli ve karanlık bir ormanın tam ortasında   

11 Masanın üzerindeki kitapları alıp kütüphanedeki eski yerine dikkatlice dizdi   

12 Bir yanda neşeli çocuklar, diğer yanda dinlenen yaşlılar   

 

 

 6.SINIF TÜRKÇE 

NOKTALAMA İŞARETLERİ – 02 
• İki Noktanın Kullanımı • Üç Noktanın Kullanımı 
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ETKİNLİK 1: İKİ NOKTA (:) 
Aşağıdaki cümlelerde yay ayraçla ( ) gösterilen yerlere iki nokta (:) getirilmesi gerekiyorsa "Var", gerekmiyorsa "Yok" 
kutucuğunu işaretleyiniz. 

ETKİNLİK 2: ÜÇ NOKTA (...) 
Aşağıdaki cümlelerin sonuna üç nokta (...) getirilmesi gerekiyorsa "Var", gerekmiyorsa "Yok" kutucuğunu işaretleyiniz. 
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Noktalama İşaretleri - 02           6. Sınıf Türkçe 
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Cümleler D Y 

1 Yarın akşamki maça bizimle birlikte sen de gelecek misin?   

2 Bu zor soruyu nasıl çözeceğimi henüz ben de bilmiyorum?   

3 Akşam yemeğinde ne tür yemekler hazırlayacağını bana hiç söylemedi?   

4 Ankara'ya vardığımızda saatin tam olarak kaç olacağını biliyor musun?   

5 Hava karardı mı köyün sokaklarında derin bir sessizlik başlar?   

6 Bana bu güzel hediyeyi kimin gönderdiğini sonunda öğrenebildin mi?   

7 Gişedeki memur yaşlı adama sert bir sesle sordu: Yaşınız?   

8 Sınavın zor mu kolay mı geçeceğini hepimiz çok merak ediyoruz?   

9 Hangi otobüse bineceğimizi duraktaki şoföre sormayı sakın ola unutma?   

10 Marketten gelirken benim için bir şişe soğuk su alır mısın?   

11 Neden bana bu kadar kızgın olduğunu bir türlü anlayamıyorum?   

12 Kütüphanedeki o kalın tarihi romanı sonuna kadar okuyup bitirdin mi?   
 

 
 

 

 

 

 

Cümleler D Y 

1 Eyvah, fırındaki yemeğin altını kapatmayı tamamen unutmuşum!   

2 Sabahları erken kalkıp sahil kenarında yürüyüş yapmayı çok seviyorum!   

3 Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz'dir, ileri!   

4 Çok zeki (!) olduğu için girdiği bütün sınavlardan sıfır alıyor.   

5 Hey! Oraya girmek kesinlikle yasaktır, hemen dışarı çıkın!   

6 Annem yarın akşam teyzemlerin bize misafirliğe geleceğini söyledi!   

7 Vah zavallı, günlerdir sokaklarda yapayalnız, aç ve susuz kalmış!   

8 Kitabın son bölümünü okurken gözyaşlarıma bir türlü hakim olamadım!   

9 İmdat! Çocuğum nehrin serin sularında boğuluyor, hemen yardım edin!   

10 Bahçedeki elma ve erik ağaçları bu yıl çok güzel meyve verdi!   

11 Adamın ne kadar kibar (!) biri olduğunu bağırıp çağırmasından anladık.   

12 Hafta sonu ailemle birlikte köydeki dedemi ve ninemi ziyarete gideceğiz!   
 

 

ETKİNLİK 3: SORU İŞARETİ (?) 
Aşağıdaki cümlelerde soru işaretinin (?) kullanımı doğruysa "D", yanlışsa "Y" kutucuğunu işaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 4: ÜNLEM İŞARETİ (!) 
Aşağıdaki cümlelerde ünlem işaretinin (!) kullanımı doğruysa "D", yanlışsa "Y" kutucuğunu işaretleyiniz. 


